
Žákovský  parlament 2012/2013 

13. schůze zástupců školního parlamentu 
 

18.  3.   2013 – vedli zástupci 7.  B 

 

 

– Žáci upozorní rodiče, kteří je vozí do školy autem, aby neparkovali na chodníku před  vchodem do 

školy a nestáli před školou delší dobu s nastartovaným motorem. 

– Pilotní testování ČŠI – 8. ročník – 25. 3. 

– Filmové představení – Síla lidskosti 6. – 9. ročník – 26. 3. 

– Den originálních pokrývek hlavy – 27. 3. 

– Projednán návrh 7. B – hry k Dětskému dni – zajišťuje Mgr. Valečka pro 1. st. a MŠ 

– Návrh  na hru Mafie pro 2. stupeň – k Dětskému dni nebo na konci šk. roku 

– Velikonoční soutěž pro 1. stupeň (1. třídy?) – připravuje 6. B + Mgr. Hrdina – 27. 3. 

– Třídy, které se chtějí zúčastnit soutěže o nejhezčí pomlázku a kraslici, si připraví soutěžní předměty na 

27. 3. – vyhodnotí zástupci parlamentu. 

– Projekt Evropa – možné zapojení žáků 2. stupně do celostátního projektového dne 

– Služby ve třídách odnášejí každý pátek tříděný odpad do pytlů u dílny! Vynesení odpadu do kontejnerů  

- tento týden 7.B, příští týden 6.A 

– Příští schůzku povedou zástupci 7. A (za pomoci zástupců 9. ročníku) 

 

 

                                                                         

 

 

 

Další schůzka Žákovského parlamentu 8.  4.  2013 

 

Zúčastnily se všechny třídy kromě 3. A a 5. A 

 

 

 


